

Stavba :Oprava a údržba prečerpávacej stanice kanalizačných zvodov celého areálu Polikliniky NSK Šaľa

Súpis vykonaných prác po 20.12.2022

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
4	001	171101101	Terene úpravy	1,000	súbor	2 500,00	2 500,00	20
5	272	174201101	Zásyp nezhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	28,000	m3	4,38	122,64	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				2 622,64			2 622,64	
2 - ZÁKLADY								
2 - ZÁKLADY spolu:				0,00			0,00	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				0,00			0,00	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				0,00			0,00	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
18	011	610991111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	100,000	m2	2,04	204,00	20
19	011	611404241	Omietka vnútor. stropov BAUMIT vápennocementová, MVR Uni, ručné nanášanie,jadrová hr. 1,5 cm	86,720	m2	29,00	2 514,88	20
20	011	612465111	Príprava podkl.BAUMIT,pod omietky vnút.stien, strojne, nanášanie ručne hr.2 mm	322,400	m2	5,90	1 902,16	20
21	011	612465114	Príprava podkl.BAUMIT,pod omietky vnút.stien,regulácia nasiakavosti náterom	144,000	m2	1,20	172,80	20
22	011	612481118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtlačeným do tmelu	164,000	m2	25,00	4 100,00	20
28	011	632435111	Penetrácia podkladu Primer SN pod samonivelizačnú stierku	46,000	m2	3,83	176,18	20
29	MAT	2462F1021	Piesok kremičitý 0,3 - 0,8 - 25 kg - 077060	50,000	kg	0,05	2,50	20
30	MAT	2863T0901	Mapei primer SN balenie 20kg (A=16kg + B=4kg)	3,000	balenie	9,55	28,65	20
31	011	632472115	Samonivelizačná podl. hmota MAPEI Ultraplan Renovation , na nasiakavý podklad, vnútorné použitie, hr. 15 mm	46,000	m2	28,50	1 311,00	20
32	011	633811111	Brúsenie nerovností betónových podláh do 2 mm - stiahnutie výstupku	46,000	m2	12,50	575,00	20
33	011	633811119	Príplatok k brúseniu nerovností betónových podláh ZKD 1 mm záberu	92,000	m2	2,75	253,00	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				11 240,17			11 240,17	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				0,00			0,00	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				13 862,810			13 862,81	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
712 - Povlakové krytiny								
712 - Povlakové krytiny spolu:				0,00			0,00	
713 - Izolácie tepelné								

Súpis vykonaných prác po 20.12.2022

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %	
713 - Izolácie tepelné spolu:				0,00			0,00		
722 - Vnútny vodovod									
67	721	722171216	Potrubie vodov. z rúrok PE rad stred. ťažk. rPE D 63/5,8	60,000	m	18,40	1 104,00	20	
68	721	722172221	Montáž Vnútrného vodovu a odpadu vrátane umývadla	1,000	súbor	345,92	345,92	20	
69	MAT	026522620	PE redukcia d110/d63	1,000	kus	113,00	113,00	20	
70	MAT	026523560	Elektrotvarovka koleno d63/90st	2,000	kus	22,60	45,20	20	
71	MAT	026523730	PE prechod 63x2"	3,000	kus	5,65	16,95	20	
72	MAT	026524450	Gulový uzáver s vpušťákom 2"	1,000	kus	39,55	39,55	20	
73	MAT	026524960	Gulový uzáver 5/4"	1,000	kus	16,95	16,95	20	
74	MAT	026524970	Plasthliníková rúra d20 + izolácia a tvarovky	20,000	m	8,48	169,60	20	
75	MAT	026525130	Prechod D20-2" + redukcie	1,000	kus	28,25	28,25	20	
76	MAT	026527130	Záhradný ventil 1"	1,000	kus	11,30	11,30	20	
77	MAT	026532470	Umývadlo keramické 60cm + sifón	1,000	kus	96,05	96,05	20	
78	MAT	026537120	Umývadlová stojanková batéria	1,000	kus	33,90	33,90	20	
79	MAT	026547530	Ostatný inštalačný materiál	1,000	súbor	125,43	125,43	20	
80	721	998722101	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	0,258	t	24,21	6,25	20	
722 - Vnútny vodovod spolu:				2 152,35			2 152,35		
764 - Konštrukcie klampiarske									
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				0,00			0,00		
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné									
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				0,00			0,00		
771 - Podlahy z dlaždíc keramických									
103	771	771474112	Montáž soklov keram.rovných do flexib.lep.do 9cm	22,000	m	3,92	86,24	20	
104	771	771475111	Montáž silikónového tmelu	54,800	m	3,68	201,66	20	
105	MAT	2463V0706	Tmel silikónový	15,000	kus	7,92	118,80	20	
106	771	771572461	Montáž podláh z dlaždíc keram. do flexib. tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladké, 333x333 (300x300) mm	46,000	m2	27,44	1 262,24	20	
107	MAT	247F00103	Lepidlo cementové Adesilex P9 farba šedá bal.25kg	200,000	kg	1,15	230,00	20	
108	MAT	583895615	Dlažba Rako	60,000	m2	28,60	1 716,00	20	
109	MAT	585943830	Náter na zníženie nasiakavosti Mapei Primer G Pro bal.10kg	10,000	kg	6,56	65,60	20	
110	MAT	5859S0157	Malta cementová škárovacia Ultracolor Plus 100 farba biela bal.5kg	5,000	kg	3,33	16,65	20	
111	MAT	5859S0162	Malta cementová škárovacia Ultracolor Plus 110 farba manhattan bal.5kg	15,000	kg	3,33	49,95	20	
112	771	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	0,650	t	26,95	17,52	20	
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				3 764,66			3 764,66		
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek									
113	771	781447751	Montáž silikónového tmelu	20,000	m	3,98	79,60	20	
114	MAT	2463V0706-01	Silikónový tmel	5,000	kus	8,46	42,30	20	
115	771	781447786	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keram. do tmelu flex., v obmedz. priest., škár. bielym cem. 400x300 mm	42,000	m2	37,10	1 558,20	20	
116	MAT	247F00103-01	Lepidlo cementové Adesilex P9 farba šedá bal.25kg	250,000	kg	1,23	307,50	20	
117	MAT	583895616	Rako obklad 400x200	60,000	m2	30,55	1 833,00	20	
118	MAT	585943830-01	Náter na zníženie nasiakavosti ProfilPrimer bal. 5kg	15,000	kg	7,00	105,00	20	
119	MAT	5859S0157-01	Malta cementová škárovacia Ultracolor Plus 100 farba biela bal.5kg	25,000	kg	3,55	88,75	20	
120	771	781494111	Montáž plastových profilov do flexib. lepidla, roh	10,000	m	14,84	148,40	20	

Súpis vykonaných prác po 20.12.2022

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %	
121	MAT	5539C2808	Lišta rohová PVC biela 8 mm	10,000	m	1,41	14,10	20	
122	771	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	0,332	t	29,15	9,68	20	
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:				4 186,53			4 186,53		
784 - Malby									
123	784	784402801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabaním	282,400	m2	2,26	638,22	20	
124	784	784404801	Odstr malieb v miestnostiach v do 3,8 m chemicky s oškrabaním	282,400	m2	2,59	731,42	20	
125	784	784422271	Maľba váp. 1 farebná dvojnásobná s 2x pačok. v miest. do3,8m	145,000	m2	6,63	961,35	20	
784 - Malby spolu:				2 330,99			2 330,99		
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				12 434,530			12 434,53		
PRÁCE A DODÁVKY M									
145	MAT	345340003000	Spínač Valena komplet 230V/10A, IP20	6,000	ks	8,98	53,88	20	
146	921	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	2,000	ks	4,42	8,84	20	
147	MAT	345520000200	Zásuvka jednoduchá Valena komplet 230V/16A, IP20	2,000	ks	6,88	13,76	20	
151	921	210203051	Montáž a zapojenie LED panelu do montážneho rámu	7,000	ks	13,35	93,45	20	
152	MAT	348130002400	LED panel 600x600 mm biela 29 W	2,000	ks	36,23	72,46	20	
153	MAT	348130002500	LED panel 1200x300 mm biela 49 W	5,000	ks	46,73	233,65	20	
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				476,04			476,04		
M35 - 164 Montáž čerp., kompres. a vodohosp. zar.									
M35 - 164 Montáž čerp., kompres. a vodohosp. zar. spolu:				0,00			0,00		
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				476,040			476,04		
OSTATNÉ									
OST - vedľajšie rozpočtové náklady									
201	800	00121	uprava prístupu k šachtr	1,000	EUR	4 800,00	4 800,00	20	
OST - vedľajšie rozpočtové náklady spolu:				4 800,00			4 800,00		
OSTATNÉ spolu:				4 800,00			4 800,00		
Za rozpočet celkom				31 573,38			31 573,38		